1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:  3549/ GDĐT-CTTT

Về việc nhắc lần 2 thực hiện báo cáo số

liệu thực hiện công tác tƣ vấn tâm lý

trƣờng học

    TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10  năm 2019

Kính gửi:

- Trƣởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trƣởng các trƣờng THPT;

- Hiệu trƣởng các trƣờng phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Thông tƣ 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hƣớng dẫn thực hiện công tác tƣ vấn tâm lý cho học sinh trong

trƣờng phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 3453/KH-GDĐT-CTTT  ngày 3 tháng 10 năm 2018 của của

Sở Giáo dục và Đào tạo Triển khai công tác tƣ vấn tâm lý cho học sinh trong trƣờng

phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trƣởng các đơn vị:

1. Khẩn trƣơng hoàn tất việc báo cáo số liệu theo Kế hoạch số 3454/KH-GDĐT-

CTTT đã ban hành, gửi về bộ phận thƣờng trực thông qua đƣờng liên kết dƣới đây

trƣớc ngày 09/10/2019. (Đính kèm danh sách các đơn vị chƣa thực hiện).

 Trƣờng THPT, các trƣờng phổ thông có nhiều cấp học:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL0ydgSKiy99K08-X3s0-

o_uBoBDnUe9_rpa9ICYolIVYhiA/viewform

 Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi đƣờng dẫn sau đến các trƣờng:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPiusrCWkx63PFoZ9-

uvOTdJsZEKKsc-sCptVKyzqRXsN1cQ/viewform

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo đôn đốc, nhắc nhở các đơn vị trực thuộc thực hiện

báo cáo đúng thời gian quy định.

Bộ phận thƣờng trực: Bà Phan Thị Lan Tuyền, Phòng Chính trị tƣ tƣởng - Sở Giáo

dục và Đào tạo, điện thoại liên lạc: 0903100685 ; ptltuyen.sgddt@tphcm.gov.vn ./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Ban GĐ Sở GDĐT;

- P.GDTH, P.GDTiH;

- Phòng GD&ĐT;

- Trƣờng THPT;

- Lƣu VP, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Thị Diễm Thu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL0ydgSKiy99K08-X3s0-o_uBoBDnUe9_rpa9ICYolIVYhiA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL0ydgSKiy99K08-X3s0-o_uBoBDnUe9_rpa9ICYolIVYhiA/viewform

2

DANH SÁCH ĐƠN VỊ

CHƢA THỰC HIỆN BÁO CÁO SỐ LIỆU TƢ VẤN TRƢỜNG HỌC

Stt Tên đơn vị Bậc Quận huyện
Ghi

chú

307 TH Bình Khánh Tiểu học Huyện Cần Giờ

308 THCS Thạnh An THCS Huyện Cần Giờ

309 TH Tân Thông Tiểu học Huyện Củ Chi

310 TH Liên Trung Tiểu học Huyện Củ Chi

311 TH Tân Thông Hội Tiểu học Huyện Củ Chi

312 TH Tân Phú Trung Tiểu học Huyện Củ Chi

313 TH Tân Phú Tiểu học Huyện Củ Chi

314 TH Phú Hòa Đông Tiểu học Huyện Củ Chi

315 TH Tân Thành Tiểu học Huyện Củ Chi

316 TH Nguyễn Văn Lịch Tiểu học Huyện Củ Chi

317 TH Lê Thị Pha Tiểu học Huyện Củ Chi

318 TH Thái Mỹ Tiểu học Huyện Củ Chi

319 TH Trung Lập Thƣợng Tiểu học Huyện Củ Chi

320 Tiểu học và THCS Tân  Trung Tiểu học Huyện Củ Chi

321 THCS Tân Thạnh Tây THCS Huyện Củ Chi

322 THCS Bình Hòa THCS Huyện Củ Chi

323 THCS Tân Thạnh Đông THCS Huyện Củ Chi

324 TH TAM ĐÔNG Tiểu học Huyện Hóc Môn

325 TH HOÀNG HOA THÁM Tiểu học Huyện Hóc Môn

326 TH MỸ HÒA Tiểu học Huyện Hóc Môn

327 TH TAM ĐÔNG 2 Tiểu học Huyện Hóc Môn

328 TH DƢƠNG CÔNG KHI Tiểu học Huyện Hóc Môn

329 THCS TRUNG MỸ TÂY 1 THCS Huyện Hóc Môn

330 THCS NGUYỄN HỒNG ĐÀO THCS Huyện Hóc Môn

331 THCS LÝ CHÍNH THẮNG 1 THCS Huyện Hóc Môn

332 THCS TAM ĐÔNG 1 THCS Huyện Hóc Môn

333 THCS TÔ KÝ THCS Huyện Hóc Môn

334 TH Lê Lợi Tiểu học Huyện Nhà Bè

335 TH Bùi Thanh Khiết Tiểu học Huyện Nhà Bè

336 TH Lê Quang Định Tiểu học Huyện Nhà Bè

337 TH Bùi Văn Ba Tiểu học Huyện Nhà Bè

338 TH Nguyễn Trực Tiểu học Huyện Nhà Bè

339 TH Dƣơng Văn Lịch Tiểu học Huyện Nhà Bè

340 TH Lê Văn Lƣơng Tiểu học Huyện Nhà Bè

341 THCS Lê Thành Công THCS Huyện Nhà Bè

342 THCS Hai Bà Trƣng THCS Huyện Nhà Bè

343 THCS Nguyễn Văn Quỳ THCS Huyện Nhà Bè

344 THPT Trƣng Vƣơng THPT 1

409 THPT Quang Trung THPT Củ Chi

410 THPT Phú Hòa THPT Củ Chi